*3764904497*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡瓊珊

電話：05-5522579

傳真：05-5376827

電子信箱：ylhg29132@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：府社幼二字第1072604497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(2604497A00_ATTCH1.pdf、2604497A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關衛生福利部社會及家庭署函轉金融監督管理委員會預

定於本（107）年度赴社區及相關婦女團體辦理金融知識

宣導活動1案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署107年1月29日社家婦字第10

70002202號函及衛生福利部交下金融監督管理委員會107

年1月22日金管銀合字第10702701662號函辦理。

二、貴單位如有相關社區及婦女團體宣導活動需求，可逕至金

融監督管理委員會銀行局網站（http://www.banking.gov

.tw/ch/index.jsp）辦理線上報名。

三、檢附說明一函文1份供參。。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本府各單位

副本：本府社會處 2018-02-05
10:08:35